２０１９年１１月１２日

各   位

台風19号による影響に関するお知らせ

  このたびの台風19号により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。
当社への影響に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

   当社におきましては、本社、新治工場、伊勢崎工場及び各支店において、事業活動に支障を
 きたす物的被害は発生しておらず、また、従業員への人的被害もございません。
  一方、当社のサプライヤーが浸水被災し、生産設備及び在庫品が被害を受け、このため、

 当社の生産に影響が出ており、現在、対応策を進めております。

  ２．業績への影響について
  当社の連結業績に与える影響は現在調査中ですが、重大な影響が見込まれると判断された
 場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション
代表者名 取締役社長 三 浦  治
（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 三 井 田  哲
（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）